1700.00

(Mil setecientos pesos 00/100 m.n.)

Apoyo de comidas y gasolina a Carlos Rdz. por búsqueda de terrenos en puebla.

AM213501
672003

Nucleo Capitan
Gastos No Deducibles
Avigrupo México SA de CV

$1700.00

02-12-2022 LIC. CARLOS CARBALLOC.P. JESUS GALLEGOS G.